
Věrka N. ((věruše)) ID 189290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 6:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za Váš zájem.Věcičky, které prodávám jsou po mém synovy, tudíž jsou nošené, prané, takže né NOVÉ ( pokud to
v popisu není uvedeno). Vždy se snažím o dobré foto, maximálně podrobný popis, míry, případné nedostatky atd.,
samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu, jsem jenom člověk.

  OBJEDNÁVKA:
  Vaši objednávku se snažím vyřídit do 48 hodin. Mám malého chlapečka, tak prosím o trpělivost.

  Reklamaci uznám pouze v případě vad, které jsem přehlédla. Reklamace ohledně velikosti neuznávám, vše Vám ráda
přeměřím předem. Děkuji za pochopení

  Pokud chcete věc přeměřit, nebo se informovat, napište mi, ráda Vám otázky zodpovím. Pokud mi do 24hod.(nebo dle
dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám věci znovu do prodeje.

  Závažnou rezervaci beru opravdu jako závaznou, proto si to prosím dobře rozmyslete.
  Pokud si zboží rezervujete závazně, prosím uvádějte svou adresu.
  Rezervaci držím sedm dní, to je doba na převod peněz ( pokud se nedomluvíme jinak )a peníze neobdržím, ruším rezervaci a
vracím věc do prodeje.
  Jakmile penízky přijdou na účet posílám balíček.
  Jelikož mám malé dítě, tak na poštu chodím dvakrát týdně, děkuji za pochopení a trpělivost.

  PLATBA:
  převodem na účet č.: 1556469183/0800
  složenkou
  variabilní symbol je vždy vaše ID
  Na dobírku a zaslání obyčejně neposílám, omlouvám se. Chci se tím vyhnout případným nepříjemnostem. Děkuji za
pochopení.

  Poštovné dle ceníku ČESKÉ POŠTY+ 8Kč balné a poplatky za převod
  do 500g - 49kč
  nad 500g - 54kč

  Děkuji Věrka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

